



MAHALAXMI RUBTECH LIMITED

OFFSET PRINTING BLANKETS | TECHNICAL COATED FABRICS

Ref: MRT/CS/Correspondence/2021-22/33

Date: September 07, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Company/Scrp Code: 514450

Dear Sir,

Sub : Publication of advertisement regarding the Thirtieth Annual General Meeting of the Company.

Please find attached herewith Notice of 30th Annual General Meeting, E-Voting and Book Closer Information of the Company Mahalaxmi Rubtech Limited published in "Indian Express" English and "Financial Express" Gujarati newspaper on September 07, 2021. The newspaper cuttings are enclosed herewith for your record.

Please take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For, Mahalaxmi Rubtech Limited

Kevin Dhruve
Company Secretary
ICSI Membership No.: A60857



Encl.: a/a

MAHALAXMI RUBTECH LIMITED

(Corporate Identification Number: L25190GJ1991PLC016327)

Reg. Office: 47, New Cloth Market, O/s. Raipur Gate, Ahmedabad - 380 002

Corp. Office: YSL Avenue, Opp. Ketav Petrol Pump, Polytechnic Road, Ambawadi, Ahmedabad - 15.

Tel: 079 - 40008000 / Fax: 079 - 40008030 / E-Mail: cs@mahalaxmigroup.net / Website: www.mrtglobal.com

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the Thirtieth (30th) Annual General Meeting (hereinafter called AGM) of the Company will be held on Thursday, the 30th Day of September, 2021 at 11.30 a.m. through Two-Way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice of 30th AGM dated August 13, 2021.

Pursuant to General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 Issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "Circulars") (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), the Company is permitted to hold the AGM through VC/ OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the Circulars, the Notice of the 30th AGM along with the Annual Report for Financial Year 2020-21 has been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited ("the Depositories"). The Notice of AGM is also available on the website of The BSE Limited at www.bseindia.com, on the Company's website at www.mrtglobal.com and on the website of Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in/. The Company has engaged Link Intime India Private Limited ("LIPL") for providing facility for voting through remote e-voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 30th AGM dated August 13, 2021.
- b) Day, Date and time of commencement of remote e-voting : Monday, September 27, 2021 at 09.00 a.m.
- c) Day, Date and time of end of remote e-voting : Wednesday, September 29, 2021 at 05.00 p.m.
- d) Cut-off Date : September 23, 2021
- e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice, holds shares as on the Cut-off Date i.e. September 23, 2021 should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM Notice.
- f) The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights through e-voting system at the AGM
- g) The Members are requested to note that:
 - i. Remote e-voting module shall be disabled by LIPL for voting after 5.00 p.m. on Wednesday, September 29, 2021;
 - ii. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall NOT be entitled to cast their vote again; and
 - iii. Members holding shares in physical or in dematerialized form as on September 23, 2021, shall be entitled to vote.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM.

Members holding shares in physical mode who have not registered their e-mail addresses with the Company/Link Intime India Private Limited/ Depositories, they may do so by sending a duly signed request letter to Link Intime India Private Limited by providing Folio No. and Name of the Shareholder at (UNIT: Mahalaxmi Rubtech Limited), 5th floor, 506 to 508 Amarnath Business Centre - I (ABC - I), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner Off C G Road, Navarangpura, Ahmedabad - 380009 (Gujarat), Tel: 079-26465179, e-mail: ahmedabad@linkintime.co.in. Members holding shares in demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register the e-mail address in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

For details relating to Remote e-voting and E-voting at AGM, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please connect Mr. Rajiv Ranjan, Asst. Vice President, Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Mumbai City, Maharashtra-400083 IN, Email: insta.vote@linkintime.co.in Tel: 022-49186000.

The Company has appointed Bunty Hudda & Associates, as the Scrutinizer for overseeing/ conducting the voting process in a fair and transparent manner.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 24, 2021 to September 30, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 30th Annual General Meeting of the Company for the year ended March 31, 2021.

The result of the e-voting/ voting at AGM shall be declared within forty-eight hours of conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company and be placed on the Company's website and communicated to the Stock Exchange where the Company's shares are listed.

By Order of the Board
For, Mahalaxmi Rubtech Limited,
Sd/-
Jeetmal B. Parekh
(DIN: 00512415)
(Chairman)

Place: Ahmedabad
Date: 06-09-2021

through National Securities Depository Limited (NSDL). The business of AGM may therefore be transacted through e-Voting services of NSDL and the members holding shares either in physical form or dematerialized form may cast their vote electronically. All the members are informed that:

- i. The business set forth in the Notice of the 33rd AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. The remote e-voting shall commence on Saturday, 25.09.2021 at 09.00 AM;
- iii. The remote e-voting shall end on Tuesday, 28.09.2021 at 05.00 PM;
- iv. The cut-off date for determining the eligibility for remote e-voting or at the AGM is Wednesday, 22.09.2021. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 22.09.2021 may obtain login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or concor@beetafinancial.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- v. Members eligible to vote may note that:
 - (a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 05.00 PM on 28.09.2021 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
 - (b) The facility for voting through electronic voting system will be made available at the AGM;
 - (c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
 - (d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- vi. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or may contact Ms. Soni Singh (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 102 990/ 1800 22 4430.

5) Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail IDs, mobile numbers or bank details (for receiving electronic payments of dividend, as & when declared by the Company) are requested to update the same by sending an e-mail at concor@beetafinancial.com with copy marked to investorelations@concorindia.com along with a signed request letter mentioning Folio No., Name of shareholder(s), address, bank details, scanned copy of shares certificate (front & back), self-attested scanned copy of PAN card, cancelled cheque, address proof (Aadhaar Card/ Driving License/ Passport) etc.

Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses, mobile numbers and bank details (for receiving electronic payments of dividend, as & when declared by the Company), with their Depository Participants.

6) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23.09.2021 to 29.09.2021 (both days inclusive), to determine the shareholders entitled to final dividend of Rs. 2.00 per equity share of the face value of Rs.5/- each for the year ended 31.03.2021, if declared at the Annual General Meeting. This final dividend will be paid on or before 28.10.2021 to those Members whose names appear in the Register of Members of the Company.

7) Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020. Accordingly, the Company will be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of dividend, at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. To enable compliance with the TDS requirements, shareholders are requested to submit Form 15G/15H/ Other exemption/ lower deduction documents and update their residential status, PAN, category as per the Income Tax Act, 1961 etc. with their Depository Participant(s) or with the Company/ R&TA at the e-mail IDs mentioned above. If valid PAN of the shareholder is not available, TDS is required to be deducted at the rate of 20% as per applicable provisions.

For Container Corporation of India Ltd.
sd/-

Place: New Delhi (Harish Chandra)
Date: 06.09.2021 ED (Finance) & Company Secretary

કલાયન્ટ આઈડી નંબર આપી લોગિન આઈડી માટે એનએસડીએલમાં રજિસ્ટર થયેલ હોય માં લઈ શકે છે.

મતદાન માટેના ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી શકાશે નહિ; બી) ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એ સભ્યો જેમણે એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ મીડિયા દ્વારા આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

www.gsflimited.com અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ

દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અથવા ઈ-વોટિંગ માટેની સહાયતા માટે ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૮૮૦ પર અથવા ઈમેલ માટે નો saritam@nsdl.co.in / ૧૮૦૦-

અદારકેમ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ વતી,

શ્રીમતી પારૂ એમ. જયકિશ્નના ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

કેમિકલ્સ લિમિટેડ

સંપર્ક માટે: (ઓ) +૯૧-૨૬૫-૨૨૪૨૬૫૧
www.gsflimited.com ઈમેલ આઈડી: ho@gsflimited.com

સુચના દ્વારા યોજનાર તથા તેને સંબંધિત સૂચના

૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ સહિત વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦, સમયાનુસાર કરેલ સુધારા મુજબ, સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ અને ઈ-સ્ટ્રીટચુટ ઓફ કંપની સેકેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ની જોગવાઈઓના અનુપાલન હેઠળ:

એ) ૩૦મી એજીએમની નોટીસ તારીખ ઓગસ્ટ ૧૩, ૨૦૨૧માં જણાવેલ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા તેમના વોટ આપવા માટે કંપની તેના સભ્યોને રીમોટ ઈ-વોટિંગ સવલત પુરી પાડી રહી છે.

બી) રીમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆતનો દિવસ : સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૧ ના રોજ તારીખ અને સમય : સવારે ૯:૦૦ કલાકે

સી) રીમોટ ઈ-વોટિંગ પૂર્ણ થવાનો દિવસ, તારીખ અને સમય : બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે

ડી) કટ-ઓફ ટેટ : ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

ઈ) એજીએમની નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપની સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ શેરો ધરાવતી કોઈપણ વ્યક્તિએ એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ ઈ-વોટિંગ માટેની સુચનાઓ અનુસરવી જોઈએ.

એફ) સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં હાજર રહી શકશે અને જેમણે રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપ્યા નથી તેઓ એજીએમમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા વોટિંગ હકોનો ઉપયોગ કરી શકશે.

જી) સભ્યોએ નોંધ લેવી કે:
૧. રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બુધવાર સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્ય પછી એલઆઈઆઈપી દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.
૨. જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પહેલેથી તેમના વોટ આપ્યા છે તેઓ એજીએમમાં પણ હાજર રહી શકે છે, પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે નહીં, અને
૩. સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૧ ના રોજ ફીઝીકલ અથવા ડિજિટલ વોટિંગ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.

સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સીસ્ટમ દ્વારા એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પર રીમોટલી અથવા એજીએમ દરમિયાન તેમના વોટ આપવા માટેની તક મળશે. ડિજિટલ વોટિંગ સ્વરૂપે ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જે સભ્યોએ તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેવા સભ્યો માટે રીમોટલી અથવા એજીએમ દરમિયાન વોટિંગ રીટ એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે.

ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો જેમણે તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસ કંપની/લિક્ક ઈન્ટાઈમ પ્રાઈવેટ લીમિટેડ/ડિપોઝિટરી પાસે રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેઓ (યુનિટ : મહાલક્ષ્મી રમટેક લીમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૧ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાંધી બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ડેવિડ્સ કોલેજ કોન્ટ્રી પાસે, ઓફ સી જી રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮ (ગુજરાત), ટેલિ: ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઈમેઈલ: ahmedabad@linkintime.co.in પર ફોનિયો નંબર અને શેરહોલ્ડરોના નામ આપીને લિક્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડને સહી કરેલ અરજી પત્ર મોકલીને તે રજીસ્ટર કરાવી શકે છે. ડીમેટ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યોને ડીપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ (ડીપી)નો સંપર્ક કરીને ડીપીની સલાહ મુજબની પ્રક્રિયા અનુસરીને ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ઈમેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવવા વિનંતી છે.

મહાલક્ષ્મી રમટેક લીમિટેડ

સીઆઈએન : L26190GJ1991PLC016327
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૪૭, ન્યુ કલોલ માર્કેટ, રામપુર દરવાજા બહાર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૨
કોર્પોરેટ ઓફીસ : વાયએસએલ એવન્યુ, કેવલ પ્રોજેક્ટ પંચ સામે, પોલિટેકનીક રોડ, અંબાવાડી, અમદાવાદ-૧૫. ટેલીફોન : ૦૭૯-૪૦૦૦૮૦૦૦
ફેક્સ : ૦૭૯-૪૦૦૦૮૦૩૦ / ઈ-મેઇલ આઈડી : cs@mahalaxmigroup.net / વેબસાઇટ : www.mrtglobal.com

૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ, ઈ-વોટિંગ અને લુક ડલોઝર અંગેની માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ત્રિસમી (૩૦મી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (હવે પછીથી એજીએમ કહેવાશે) ગુરુવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગે દ્વિ-માર્ગીય વિરિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") સવલત દ્વારા ૩૦મી એજીએમની નોટીસ તારીખ ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પર આપવા માટે યોજાશે. કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ("એમસીએ") દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. મે ૫, ૨૦૨૦, અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. જાન્યુઆરી ૧૩, ૨૦૨૧ અને સિક્યોરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("સેબી") દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. મે ૧૨, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. જાન્યુઆરી ૧૫, ૨૦૨૧ (અહીં સંયુક્ત રીતે પરિપત્રો તરીકે વર્ણવેલ છે) મુજબ કંપનીએ એકજ સ્થળે સભ્યોની શારીરિક હાજરી વગર વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમ યોજવાની પરવાનગી મળી છે.

પરિપત્રોના પાલન હેઠળ ૩૦મી એજીએમની નોટિસ તેમજ નાણાક્રિય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૦૨૧ માં ૩૦મી વાર્ષિક અહેવાલ જે સભ્યોના ઈમેઈલ એડ્રેસ કંપની / નેશનલ સિક્યોરિટીઝ લીમિટેડ અને સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લીમિટેડ ("ડીપોઝિટરી") પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવ્યા છે. એજીએમની નોટિસ બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com, કંપનીની વેબસાઈટ www.mrtglobal.com અને લિક્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડ ની વેબસાઈટ https://instavote.linkintime.co.in પર ઉપલબ્ધ છે. કંપની એ રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે, વીસી/ઓએવીએમમાં દ્વારા એજીએમ માં ભાગ લેવા માટે અને એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની સવલત આપવા માટે લિક્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડ ("એલઆઈઆઈપીએલ") ની નિમણૂક કરી છે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ સહિત વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦, સમયાનુસાર કરેલ સુધારા મુજબ, સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ અને ઈ-સ્ટ્રીટચુટ ઓફ કંપની સેકેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ની જોગવાઈઓના અનુપાલન હેઠળ:

એ) ૩૦મી એજીએમની નોટીસ તારીખ ઓગસ્ટ ૧૩, ૨૦૨૧માં જણાવેલ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા તેમના વોટ આપવા માટે કંપની તેના સભ્યોને રીમોટ ઈ-વોટિંગ સવલત પુરી પાડી રહી છે.

બી) રીમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆતનો દિવસ : સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૧ ના રોજ તારીખ અને સમય : સવારે ૯:૦૦ કલાકે

સી) રીમોટ ઈ-વોટિંગ પૂર્ણ થવાનો દિવસ, તારીખ અને સમય : બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે

ડી) કટ-ઓફ ટેટ : ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

ઈ) એજીએમની નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપની સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ શેરો ધરાવતી કોઈપણ વ્યક્તિએ એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ ઈ-વોટિંગ માટેની સુચનાઓ અનુસરવી જોઈએ.

એફ) સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં હાજર રહી શકશે અને જેમણે રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપ્યા નથી તેઓ એજીએમમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા વોટિંગ હકોનો ઉપયોગ કરી શકશે.

જી) સભ્યોએ નોંધ લેવી કે:
૧. રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બુધવાર સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્ય પછી એલઆઈઆઈપી દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.
૨. જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પહેલેથી તેમના વોટ આપ્યા છે તેઓ એજીએમમાં પણ હાજર રહી શકે છે, પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે નહીં, અને
૩. સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૧ ના રોજ ફીઝીકલ અથવા ડિજિટલ વોટિંગ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.

સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સીસ્ટમ દ્વારા એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પર રીમોટલી અથવા એજીએમ દરમિયાન તેમના વોટ આપવા માટેની તક મળશે. ડિજિટલ વોટિંગ સ્વરૂપે ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જે સભ્યોએ તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેવા સભ્યો માટે રીમોટલી અથવા એજીએમ દરમિયાન વોટિંગ રીટ એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે.

ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો જેમણે તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસ કંપની/લિક્ક ઈન્ટાઈમ પ્રાઈવેટ લીમિટેડ/ડિપોઝિટરી પાસે રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેઓ (યુનિટ : મહાલક્ષ્મી રમટેક લીમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૧ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાંધી બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ડેવિડ્સ કોલેજ કોન્ટ્રી પાસે, ઓફ સી જી રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮ (ગુજરાત), ટેલિ: ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઈમેઈલ: ahmedabad@linkintime.co.in પર ફોનિયો નંબર અને શેરહોલ્ડરોના નામ આપીને લિક્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડને સહી કરેલ અરજી પત્ર મોકલીને તે રજીસ્ટર કરાવી શકે છે. ડીમેટ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યોને ડીપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ (ડીપી)નો સંપર્ક કરીને ડીપીની સલાહ મુજબની પ્રક્રિયા અનુસરીને ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ઈમેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવવા વિનંતી છે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમમાં ઈ-વોટિંગ સંબંધિત વિગતો માટે, એજીએમની નોટીસ જોવા વિનંતી છે. ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા વોટિંગને લગતા કોઈપણ પ્રશ્નો માટે <https://instavote.linkintime.co.in> પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો ("એફએક્યુસ") અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોવા વિનંતી છે. ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા વોટિંગની સવલત સાથે સંકળાયેલ કોઈપણ ફરિયાદ માટે, શ્રી રાજીવ રંજન, આસી. વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ, લિક્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડ, સી-૧૦૧, પહેલો માળ, ૨૪૭ પાર્ક, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિપ્રોબી (પશ્ચિમ), મુંબઈ, મહારાષ્ટ્ર - ૪૦૦૦૮૩, ભારત, ઈમેઈલ: insta.vote@linkintime.co.in ટેલિ: ૦૨ ૪૮ ૧૮ ૬૦૦૦નો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

કંપનીએ બંટી સુડા એન્ડ એસોસિયેટ્સની યોગ્ય અને પારદર્શક પદ્ધતિમાં વોટિંગ પ્રક્રિયાના નિરિક્ષણ/સંચાલન માટે સ્કુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે.

તારીખ : ૦૬/૦૮/૨૦૨૧
સ્થળ : અમદાવાદ

બોર્ડના આદેશથી
મહાલક્ષ્મી રમટેક લીમિટેડ વતી
સહી/
જીતમલ બી. પારેખ
(DIN: ૦૦૫૧૨૪૧૫)
ચેરમેન